
ゆいのわ八千代は
お困りことを支える

有償ボランテイアです。

む近所・地域の方の

を 結ぶ仕組みです。

壬伝二人も三伝2【ほL旦人も登録ガ必要です。

，
　
　
Ｄ

口

　

一

１
⊂

昴

“

=⇒八千代市社会福祉協議会にお電話して<ださい.

八千代市社会福祉協議会

lL:047‐ 483-3021

月曜日～金曜日

受付時間:月～金 9時～5時

500円

チケツト制になります

30分

~〕

ミ出し

買い物代行

詳しくは

冷(卜濾来
ど
｀ゝン

|,  ■.:

手助けをして<れる人

手助けを頼みたい人



ヽ

ゆいのわ利用の流れ

④支援日当日

いよいよ支援が始まります。

支援が終了したら、③で購入していた

だいたゆいのわ券をサポーターさん

にお渡し<ださい。

③ご紹介・ゆいのわ券購入

サポーターさんと一緒にご挨拶に

伺います。

支援内容を再度確認して、必要な

ゆいのわ券を前もつてお買い求め

<ださい。(1枚から購入 OK)

ゆいのわ券

0分 500円

、′/

①相談

お宅に訪問して困りごと

をお伺いします。

どんな支援をしてほしい

かお話し<ださい。
※利用者登録をしていただきます

②サポーター探し

コーディーネーターが地域

の支援して下さる方をお

探しします。

お探しするのに

1～ 2週間ほど
お時間をいた

だきます。

継続して支援が必要な方で

ゆいのわ券が足りなくなりそう

な場合は、ご連絡 <ださい。
担当がお届けに参ります。

よろしくお願い致します。
【お問い合わせ先】

八千代市社会福祉協議会
047-483-3021
月～金  9:00～ 17:00

誠 に恐縮ですが、依頼 内容 に

よつてはお繋ぎできない場合が

あります。ご了承ください。


